

PAN-KANADYJSKA ODPOWIEDŹ NA COVID-19

Odkąd pojawił się nowy koronawirus, Kanadyjska Agencja Zdrowia Publicznego oraz regionalne i publiczne instytucje ds. zdrowia publicznego współpracują w celu zapewnienia skoordynowanego podejścia do spowolnienia rozprzestrzeniania się wirusa i zmniejszenia jego wpływu na naszą ludność - szczególnie na osoby najbardziej narażone - oraz na nasz system opieki zdrowotnej.

Nasze działania w zakresie gotowości i reagowania obejmują:



SIECI LABORATORIÓW

Wykorzystanie szybko rozwijających się technologii w celu opracowania i zwiększenia ogólnokrajowej wydajności testowania na COVID-19.



NADZÓR

Identyfikowanie przypadków choroby i osób, które miały z nimi kontakt, w celu śledzenia osób narażonych na kontakt z wirusem i monitorowania jego rozprzestrzeniania się w społeczności, aby instytucje zdrowia publicznego mogły podjąć szybkie i ukierunkowane działania.



BADANIA

Wkład w globalne wysiłki na rzecz lepszego zrozumienia COVID-19 w celu opracowania nowych narzędzi diagnostycznych, szczepionek i metod leczenia.



DZIAŁANIA W SFERZE ZDROWIA PUBLICZNEGO

Promowanie działań, które powinni podjąć pracownicy służby zdrowia, pracodawcy, szkoły, społeczności oraz wszyscy ludzie, aby chronić siebie i innych przed chorobą oraz spowolnić rozprzestrzenianie się wirusa — np. higiena rąk, etykieta przy kaszlu, samoizolacja i dystans fizyczny.



GOTOWOŚĆ SYSTEMU OPIEKI ZDROWOTNEJ

Mobilizacja zasobów w całej Kanadzie tam, gdzie są potrzebne: maski chirurgiczne, osłony twarzy, leki i pracownicy służby zdrowia.



KOMUNIKACJA I DZIAŁANIA

Dostarczanie aktualnych, wiarygodnych, dostępnych i opartych na rzetelnych danych informacji, których Kanadyjczycy potrzebują do ochrony siebie, swoich rodzin, społeczności i firm.



OCHRONA ZDROWIA NA GRANICACH I W PODRÓŻY

Identyfikowanie podróżnych, którzy mogą być chorzy, oraz podnoszenie świadomości wśród wszystkich podróżnych wjeżdżających do Kanady w zakresie samoizolacji, obserwacji objawów i podejmowania odpowiednich działań w przypadku wystąpienia objawów.

PO WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT KORONAWIRUSA:

 1-833-784-4397

 canada.ca/coronavirus